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カメラの死角にも
危険は存在します！

付き
インジケーター

ドライバーは周囲への気配りなどで映像に集中することが難しく、
バックカメラだけでは事故を防ぎきれない場合もあります。

バックカメラがあれば安心?!

危
な
い
！

が危険を察知し、バックカメラに集中できない瞬間でも

お知らせで音
最大６点のセンサー



インジケーター

ECU 超音波センサー

カメラ画面を見られない状況でも分かりやすくお知らせ

で

構成部品
(E024-STD6 6点センサーの例 )

※最大検知距離となります

1.0m
1.8m

ECU 1
超音波センサー (左 ) 3
超音波センサー (右 ) 3
インジケーター 1
電源ハーネス 1
分岐ハーネス 1
メインハーネス 1
センサーハーネス下4点 1
センサーハーネス上2点 1

品名 数量

６
点
セ
ン
サ
ー
の
例

&

ブザー

点灯
インジケーター

障害物を検知すると
センサーと同じ位置が点灯。
インジケーターの点滅は、
ブザー音と同じテンポで点滅。

E024-STD2( 後方下2個 )
E024-STD4( 後方下4個 )
E024-STD4-C( 後方下2個、上2個 )
E024-STD6( 後方下4個、上2個 )

品名
1-8677-5667-0
1-8677-5668-0
1-8677-5669-0
1-8677-5670-0

品番
98,736円
121,000円
136,400円
159,500円

価格 (税込 )

インジケーターは小型設計で
視界を妨げません。 製品寸法装着例

幅：46.3mm
高さ：39.5mm（ブラケット含む※）
奥行：45.5mm
チルト角：60°
※スペーサーの高さは含みません。 46.3mm

39.5mm

60°

45.5mm

0.6m

0.6m
0.4m
0.3m
0.2m

以上  

 －

未満 ～

未満 ～

未満 ～

未満

0.4m
0.3m
0.2m

 

以上

以上

以上

1.0m
1.0m
0.6m
0.4m
0.3m
0.2m

以上  

未満 ～

未満 ～

未満 ～

未満 ～

未満

0.6m
0.4m
0.3m
0.2m

 

以上

以上

以上

以上

Aタイプ
1.0m
1.0m
0.7m
0.5m
0.3m
0.2m

以上  

未満 ～

未満 ～

未満 ～

未満 ～

未満

0.7m
0.5m
0.3m
0.2m

 

以上

以上

以上

以上

1.8m
1.8m
0.7m
0.5m
0.3m
0.2m

以上  

未満 ～

未満 ～

未満 ～

未満 ～

未満

0.7m
0.5m
0.3m
0.2m

 

以上

以上

以上

以上

Bタイプ
障害物検知距離

ブザー音

鳴りません
ピッッ、ピッッ、ピッッ
ピッ、ピッ、ピッ
ピ、ピ、ピ
ピー
不定
鳴りません
ピッッ、ピッッ、ピッッ
ピッ、ピッ、ピッ
ピ、ピ、ピ
ピー
不定

※鳴ったり鳴らなかったりします

※鳴ったり鳴らなかったりします

インジ
ケーター

バ
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コ
ー
ナ
ー
セ
ン
サ
ー ブザー音と

同じテンポで
点滅 (点灯 )

検知距離はA・Bの2タイプから選んで設定可能です

音

販売会社名

■商品のお求めはお近くのいすゞ自動車販売会社へ

●価格には取付費は含まれておりません。取付費の詳細は、販売会社にお問い合わせください。
●価格、仕様などは2025年6月現在のもので、予告なしに変更する場合がありますのであらかじめご了承ください。価格は消費税（10％）込みとなっております。

2507

いすゞ 自動車（株）　グループ

〒220-0011 
神奈川県横浜市西区高島1丁目2番5号
https://www.ias-isuzu.co.jp
IAS25-177


